
iillllmlimlllliillililliiiililillillllllliiiilllliliIll/lili
KUM8 PGGGBGNG

Dohoda o úpravě práv a poviHnďšĚí—ČÉŽ'É-
z objednávky Č. 0981/2019/ KH/O

I.
Strany dohody

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

lng. Tomáš Kotyza, MBA

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

2. Media Rey, SE

se sídlem: Revoluční 1082/8, 11000 Praha
zastoupena:
IČO:
DIČ: C229145872
bankovní spojení: Unicredit Bank
číslo účtu: 2108552498/2700

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. H 950

(dále jen „Poskytovatel“)

II.
Základní ustanovení

1. Tato dohoda je uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Předmětem této
dohody je úprava práv a povinností stran dohody vzniklých z níže specifikované
objednávky.

2. Strany dohody uzavřely dne 6.8.2019 objednávku c. 0981/2019/KH/O (dále jen
„objednávka“), jejímž předmětem je zajištění mediálního prostoru v časopisu FORBES vč.
poskytování souvisejících marketingových aktivit, a to do konce roku 2020 (dále jen
„předmět plnění“).

3. Vzhledem k nepříznivé epidemiologické situaci na podzim roku 2020, nebylo objektivně
možné poskytnout část plnění v rozsahu a způsobem uvedeným v objednávce. Konkrétně
se jedná () nemožnost uspořádání eventu „Cesko jakjsme na tom 2020“, kterého měl být
objednatel hlavním partnerem. Cena za toto plnění po slevě činila 350.000,- Kč bez DPH.

4. S ohledem na výše uvedené se strany dohody dohodly na níže uvedené úpravě práv a
povinností z objednávky.

III.
Předmět dohody

1. Strany dohody se dohodly, že zvýše uvedených důvodů bude část předmětu plnění
uvedená v příloze č. 1 pod označením event „Cesko jak jsme na tom 2020“ realizována
v níže uvedené pozměněné formě:



Event „Česko jak jsme na tom 2020“ bude uskutečněn v online podobě a k němu budou
na daná témata uspořádány kulaté stoly. Pozvaní hosté budou diskutovat o budoucnosti
a současnosti naší země. Budou s nimi členové vlády, představitelé veřejné správy,
podnikatelé a zástupci neziskového sektoru. Výstupy budou na webových stránkách
Forbes.cz, microsite a sociálních sítích. Konference bude kompletně přenášena online
svolným přístupem a možností interaktivní diskuze súčastníky (objednatel získá 8
přístupů). Další formou konference budou kulaté stoly. Moravskoslezský kraj jako hlavní
partner si bude moci vybrat téma, které bude chtít komunikovat. Zástupce kraje se
účastní dvou kulatých stolů.
Cena za účast na online konferenci a dvou kulatých stolech je 890.000 Kč bez DPH. Cena
po poskytnuté slevě činí celkem 350.000 Kčbez DPH.

. Sohledem na výše uvedené se strany dohody v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, dohodly, že realizací eventu vonline podobě vrozsahu uvedeném
v předchozím odstavci tohoto článku dohody, dojde ke splnění závazku poskytovatele
z objednávky realizovat event „Cesko jak jsme na tom 2020“.
Pro vyloučení yšech pochybností, strany dohody shodně prohlašují, že nerealizací části
plnění event „Cesko jak jsme na tom 2020“ v říjnu 2020, nedošlo, vzhledem kobjektivní
nemožnosti plnění, k porušení povinností poskytovatele z objednávky a objednatel
prohlašuje, že mu z tohoto titulu nevznikla žádná škoda, kterou by mohl po poskytovateli
nárokovat.

. Vzhledem ke skutečnosti, Že hodnota původního plnění dle objednávky je rovna hodnotě
plnění dle této dohody, nedochází kezměně hodnoty plnění stanovené vobjednávce.

IV.
Závěrečná ustanovení

. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění vregistru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., ozvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv ). Uveřejnění této dohody v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv,
provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

Osobní údaje obsažené vtéto dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto dohody, kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž objednatel
obdrží 2 a poskytovatel 1 vyhotovení.

Doložka platnosti právního jednání dle 23“23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
K uzavření této dohody má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 98/8633
ze dne 26. 10. 2020.



/j
P/fra/y

V Ostravě dne .....1 1.10.3303

Ing. Tomáš Kotyza, MBA
ředitel krajského úřadu


